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PASQYRAT FINACIARE

Ne zbatim te Standartit kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit nr 9228

date 29,04,2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

VITI USHTRIMORE

20

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Paqyrat Finaniare jane te rrumbullakosura

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE :

DATA E MBYLLIJES SE PASQYRAVE FINANCIARE

14

Nga 01.01.2014
Deri 31.12.2014
20.03.2015




BIL

BILANCI-2014

Nr

1 AMvomonetsrs 00 | 5 |

S

b Ak =

2 Derivative dhe aktive te m

@ Derivativet

| 3| Aktive te tiera financiare afatshkurtera . gy
a_|Llogari/Kerkesa te arketueshme 1M 411 [ 3771651 8,045,719

_ b Llogari/Kerkesa te tjera a te arketueshme 12 ) . S =i
¢ | Instrumente te tjera borxhi B o 13 -

~d Investime te tjera financiare - | 14 o o

€ TVSHpertumare 15 445 0 111,744
f  Tatim Fitim | shtyre

Zhvlersim | Inventarit teimet
TOTALI4

‘5 Aktive biologjike afatshkurtra

9

4 |Inventari - el B i |
£ endete l+Degese+Ndimese+Amballazh | 19 | 311 | | |
b Prodhim ne proces — = 20 . = Ll
¢ |Produkte te gatshme 21 _ _ 1]
d Malraperrishie 22 | 351 4,101,710 2,976,721
_ e Parapagesat per furnizime R . ] =1
f |Inventar | imet . 24 327

I-II-

Te Tjera

48,104

| 6 | Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 28 I |
7 i penzimet e shtyra 29 I
] FATSHKURTRA (1) [ 30
I ol e il L B i s e e T
Il |AKTIVET AFATGJATA [ 82 | D o]
1 |Investimetfinanciare afatgjata 185 | . D] |
a_Pjesmarje te tiera ne njesite kontr.(vetemne PF) | 34 | S S
b |Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje B | _ - |
| € Aksione dhe letra te tiera me viere 36
] .

z_- -

a Toka N 2T, e RN

b Ndertesa 41 212 _ PRl
¢ |Makineri dhe paisje o 42 | 213 11,343,151 12,626,590
 d_|Mjete Transporti S 43 | 215 1,664,950 2,516,780
a
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3 Aktivet Biologjike afatgjata _

4 Aktivet afatgjata jomateriale SR 47

a Emri | mire ) 48
b _[Shpenzimet e zhvillimit a9

c { qja

5 |

6 |
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DETYRIMET DHE KAPITALET L SHENIME 2014 2013
.. DETYRIMETAFATSHKUHTRA

arapag —— = NI S .
Te pag Pagueshme ndaj furnitoreve — [ 8| 401 | 1444872 2,722 ZBEI
ﬁa Pagueshme ndajpunonjesve 10] 421 | T qpesa| 252131]
Detyrimet tatimore - __Ln 442+431 | 53_;£z_| 127,454
g Huatetera 12| 444+456 | 2,500,000 2,500,000

_4_|Grantet dhe te ardhurat e n_tyra
5 Prmrizinnnt afatshku rlra

Fi r| Al l.-]..'. 4|.||.—|_r1 . AF,

SR & ST =

— e 1 —— |

1 'Huate afatgjata ] .
a_ |Hua,bono dhe detyrime nga 3 geraja fi financiare i 21| 48 | i § |

'Ennnt e kunverh:eshm

.z

@:manjc te tjera afata -
_Provizione afatgjata AN

Il KAPITALI

‘I___'Alminnat_paldcus L __‘,?;E:-__|__ |___ B T e

2 | Kapitali ge | perket akslunlmatulhuanin mumo = e e ) = _l
' 3 | Kapitali aksionar = _ lge 01 | 100000 e 1%(!@‘

4 Primi | aksionit 33 S

5 Njesite ose ak akslanntnthas:nt arit  negative) —F 34 RN M —

ﬁ__Hmrvattatuhre N e ol

7 [Rezevaligore | 10m1 |_ o A |
| 8 Rezervatetjera — 187] 1078 [ =

9 |Fitimet te pashperndara — - |38 0 | 16,366,692 17,103 5951
10 |Fitrmi _{_humhja_}ivlﬂt ﬂnan:lar - 19T pe [ 130,912 -736, 904

. 40 .
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG 2014 2013
 Lqewae 701,705 11,191,814 9,664,131
2 |Te ardhura te tlu nga veprimtarite e shf 702-708
3 N_rynhimtnalnvnntarfn e jrn:f ta gat. dha Pr Pruc = 2 i i et 3 2 976, 721
4  Materiale te !u:ntumunrl A TS T 601-608X ~ -5,931,662 -7,152 ,074
g_KusMnPugu Tl S r 64 2,779,369 -3,179,686
‘a_|Pagate personelit 841 53s aanF 2,724,667
b ' Shpenzime per si ggunma shuqerure dhe shendatsore ___]L 64 J_ ;39?_?_3_3| -455, 0191
6  Amortizimet dhe  zhvleresimet o _| 68X } -1,639,688 -1_2?_?_1_?"
7_ Shpenzime te { — T -““ e -1,200,124)

..... 'u'i'i'_r_r"-"i'l'.-l.r.:'="'-"I:-':'E_-'_"?-'.':.f}]'F_r.|i'r'|.'-’3': ia kryesore (1+2+/-3-¢

: 10 |Te ardhurat dhe 2 shpenzimet financiare e nga njesi te Imn. 761,661 [ B g | =

| 11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nNga pjesmarrjet, 762,662 . -
12—|7I'u ardhurat dhe shpenzimet financiare r N I ]

~a Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime | 763,764,765, S i

i te tiera financiare afatgjata | 664,665 T e |
b Te ardhurat dhe :  shpenzimet nga | mteresat | 787667 T . -502,177| -456,952
c _Dmat[humbjetjnga kursi | kembimit — | _TORORE T N | 7,796

~d |Te ardhura dhe shpenzime te  tjera financiare 768,668

> Vit
~ Gjoba te ndthme te ® paguara

Interesa mbi 4-Fish Kapital
~ Interesa mbi 'normen e Bankes s Shqiperise
Sh nnzima te N Ndryshme (Transport + ETJ
- TOTALIT T e
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

bk e AR L EMEE T o -. gt ".—-‘."-".:, SR e Lkl ST PER D S
NRJ G e e e s .'L':'-'-:.;:-'.'*.Eﬂi_ \ J@L S oo ATy AR i ERaTa
| _|FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
Mjete monetare (MM te arketuara Nga klientet + debitoret 4,385,812 5,133,719
a_|MM te paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve 1.028,805|- 21,400,045
b |MM te ardhura nga veprimtarite B10,267
d _|Interesi | uar
e | Tatimi mbi fitimin | paguar 0 -
f_|Te Tiera pagesa
19 |Gjoba
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit ( a- e) e 546,740(-
Il [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a_|Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara
b _|Blerja e akliveve afalgjata materiale
¢_|Te ardhura nga shitja e paisjeve
d _|Interesi | arketuar
e |Dividentet e arketuar
Nga Ortaket 2,500,000 4,579,697
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese { a- e ) SR RS 00,000

il [FLUKSI MONETAR N NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

Te ardhura nga emetimi [ kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

d

b

¢ |Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
d

Dividentet & paguar

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare {a-d)

iy Lo T
bt -

IV [Rritja / renia neto e mjeteve monetare ;a:*mﬁrs,;- B 328,790
V_[Mjetet monetare ne fillim te periudhes koniabele | 428037 I §7.947
VI |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele

= TR i o LT P Tt e T T o T~ ey, oy
107 e ] - i FOLT i)
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GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE

ENDRUESHME ME VLEREN BRUTO

Gjendja ne SHTESAT  GJATE  USHTRIMIT PAKSIMI _ GJATE  USHTRIMIT Giendje ne
EMER T 1 M1 celje te | Kontribute | Blerje dhe |Shtese te| Rivieresime SHITJE | Nxjerr jasht| Paksime | Korrigjimi mbyllje te
Ushtrimit ne kapital krijuara tiera GJITHSEJ perdorimit | te tjera | vieres Bruto GJITHSEJ Ushtrimit
I- TE PA TRUPEZUARA 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0
1 - Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit .
2 - Shpenz xm:aam{mimu_...,tuaw zhwill ] )
3 - Koncensione,Patenta Marka viera tiera i 3 .
4-Fond Tragetar : il |
B - Ne proces dhe pagesa piesore 0 0
Il-TE TRUPEZUARA 16,531,739 0 476,408 0 0| 17,008,147 0 0 0 0 0 17,008,147
7-Toka, Troje. Terrane . . e ’ i | ; I
8- Mdertesa ) 0
| & - Ndertime dhe instalime te pergjithesh L] S | g . = : | 0
10 - Inst teknike ,makineri paisie, vegla, instr 13,398,902 476,408 13,875,310 | | 13,875,310
11-Miete transporti 3,037,077, | 3o03remr) ) 0 3,037,077
12 - Paisje zyre dhe informatike 85,760 95,760 b B 95,760
13- Gie e gjalle pune e proghimi ] = 0| 0
14 - Kultura  dru - frutore j | 0| | 0
15-Te tiera ne shirytezim ) h . _ | 0 | 0
16 - Ne proces dhe pagesa piesore 0 o 0 0
TOTAL (1+1) 16,531,739 0 476,408 0 0] 17,008,147 0 1] 0 0 0| 17,008,147
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Kondi XHL

Kartel Pershkrimi

001 PLLAKA GIPSI

002  LESH XHAMI

003 VIDA

004 GARZA 50

005 ELE KENDORE

006 PLUHUR GIPSI

007  PLLAKA JESHILE

008 PLLAKA KUNDER LAGESHTISE
ong PLLAKA KUNDER ZJARRIT
010 PLLAKA ZDRUKTHI

011 PANEL FIBER DRURI
012  FIBER MDF

013 MDF ENDAIM

014  HIDROMAT ORB.14 LIT
015  CASAVIVA 14LIT

016  STUKD 15 KG

oy PRIMAVERE 14 LIT
018  VARESE DIREKTE

019 CEKIC PUNE 1

020 CEKIC PUNE 2

021  DOREZA PUNE 1

022 GANXHA PER CD

023  GERSHERE LLAMARINE
024 GRAFIATO

025  KORNIZA ALLCIU

026 KENDORE

027  LAMA THIKE

028 LIDHESE KRYQ

029 RENOFIX

030 THIKA SHARRE

031 UPA

032 SPANGO LITAR

033  BREZARE PUNE

034  SHPATULLA ALLCIE
035 POLISTEROL

036 TENIJE ALUMINI

037  SFUNGJER ABRAZIV
038 MENTESHA

038  ATAK NGJITES

040  BAXHA TAVANI

041 PLLAKA CIMENTO

042 LIDHESE KRYQ

043 PAMBUK MINERAL 5 CM
044  DWKLEBEMORTEL 25 WH
045 PROFILE CwW7s

046  PROFILE UWTS

047 PROFILE Uw1oo

048 PROFILE CwW100

D48  METER USTAI

050 CASATICOL 1 LIT BYS
051 PROFILE cD

032 FROFILE UD

Njesia

m2
ma2
Pako

ML
Kg
ma2
m2
m2

m3

m3
KOVE
KOvE
KOVE
KOVE
cope

01/01/2014-31/1212014

Gjendje

5,657.36
436.67
221.74

18.05

1,788.13

3,024.38
356.48

81.06
6.45
0.52
0.26
0.21
0.52
9.28
.73

10.31

13.41

607.46
1.03
1.03
21.66
103.13
1.55
7.73
10.31
714,20

12.89

38.67

1,031.33

1.55

26.81

30.94
1.03
2.58
3.61

140.26
516

36.10
5.67
413

286.40
51567

10.31

10.31

377476

1,342 99

1,441.89

1,638.74

20.63
1.03
1.00

1.472.36

Kosto

198.22
104.85
379.89
240.00
40.00
60.40
283.15
289.02
280.00
31,000.00
26,000.00
64,000,00
49,000.00
1.250.00
3,000.00
345.00
1,940.00
16.55
148,50
250.00
63.33
19.69
700.00
650.00
95.00
9.26
20.00
3276
17.51
3B88.00
433.50
270.00
500.00
587.20
5,833.29
41.50
11.00
11.00
5.00
2,325.00
650.54
18.65
19.20
500.00
90.00
72.00
80.00
98.00
45.00
1,595.00
57.91
40.00

Vlefta

1,121,427
45,785
84,238

4332
71,525
182,688
100,936
23,420
1,805
15,986
6,704
13,201
25,268
11,602
23,205
3,558
26,010
10,053
154
258
1,372
2,031
1,083
5,028
880
6613
258
1.267
18,059
600
11,624
8,354
516
1,540
21,056
5,821
57

397

28
9,591
186,311
10,133
198
5157
339,728
96,695
129,770
160,596
928
1.645
58
58,894



053

0B84
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STUKO 25 KG THESI
CIMENTATA
AKSESOR METALIKE
TELA 100

DROMUS B

DERE LLAMAR. PAMELI
KUD KASE LLAMARINE
PANEL | RIMESUAR
FROFIL KEND

PUNIME ALUMIN
BAXHO 40x40

BAXHO 60x60

LESH GURI

PAMBUK MINERAL
ELE ALUMIN

PROFIL U PLASTIK
PARKET

PROFIL PER STR.60
LLAMARINE E ZINGUAR
PIC.PROF.

PIGMENTE

PRIIMER

ALPENLAK

PICASCE

ALP| PREF

HYDRO

SHPATULLA

ADEZIV

TENIE

PLASMAS MBULIMI
RULA LYERJE

STUKO MBUSHESE
VIDA METALIKE
BALANDESE

RRJET NDERTIMI FIBER

ADMINISTRATORI
XHELO CANOLLARI
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SR8

3
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RERZS

413
18.29
3352
257.83
10.31
0.52
25.78
1.03
72.19
4.18
1.03
0.52
44.55
ir.13
577.55
42.54
12.63
28.36
18,387 .64
7.73
25.78
39.16
12.89
9.16
5.16
5.16
30.94
15.47
2578
51.57
1547
103.13
10.31
258

5.16

226 67
639.43
130.00
30.00
600.00
18,000.00
105.00
4,000.00
17.50
5,000.00
2,600.00
3,400.00
200.00
175.00
22.00
37.50
2,450.00
250.00
51.16
4. 166.67
166.67
3,750.00
625.00
5416.67
4,583.33
2,000.00
416.67
70.00
55.00
28.00
33.00
72.00
175.00
1,500.00
935.00
Totali

935
11,696
4 357
7,735
6,188
9,282
2707
4,125
1,263
20,884
2.681
1,753
8.911
6,497
12,706
1,545
30,953
7,080
040,735
32229
4,297
19,337
8,057
27,932
23,635
10,313
12,892
1,083
1.418
1,444
511
7426
1,805
3,867
4,821
4,101,710



Shogeria KONDI XHL
NIPT: K 3162902 Q
ktiv fat Materiale m re fillestare
. : Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr Emertimi Sasia Hivlerasiinet Shtesa
01.01.2014 31.12.2014
1 Toka &
2 Ndertime s
3 Makineri,paisje 13,398,902 476,408 13,875,310
4 Mjete transporti 3,037,077 3,037,077
5 kompjuterike 95,760 85,760
5] Zyre 1 - - 5
TOTAL] 1 - - - 17,008,147
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia  |Gjendje Shiesa nga |Shtesa Gjendje
1 Toka i
2 Ndertime -
3 Makina_ri,paisja,v 1,324,743 1,207 416 2,532,159
4 Mijete transporti 955,889 416,238 1,372127
5 kompjuterike 31,822 16,035 47 657
(5] Zyre &
TOTALI 0 2,312,254 0 1,639,688 3,951,942
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
Emertimi i Gjendje Shtesa nga Gjendje
e Sasia | h101-13 rivieresimet |°1e52
31-12-13
1 Toka - -
2 Ndertime -
3 Makineri,paisje, v 12,626,590 11,343,151
4 Miete transporti 2,516,780 1,664,950
5 kompjuterike - 48 104
6 Zyre Z
TOTALI 0 15,143,370 0 0 13,056,205

ADMINISTRATORI
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SHENIMET SPJEGUESE
Informacion i pérgjithshém
Shogeria "KONDI XHL" shpk , T IRANE, eshte krijuar me daten sipas aktit te themelimit dhe
statutit te shogerise dhe miratuar nga QKR-ja. Ajo ushtron veprimtarine ekonomike ne perputhje

me ligjin nr. 9901 date 14.4.2008 "Per T regtaret dhe shoqerite tregtare” dhe me statutin e saj.

Kapitali themeltar i nenshkruar eshte 100,000 leke, me pjesmarres ortakun e vetem z. XHELO CENOLLARI
Shogeria eshte e regjistruar prane organeve tatimore te garkut TIRANE me Nipt. K 31629021 Q
Sclia e shogerise eshteFSHATI MAKNOR , KOMUNA PEZE.
Objekti i veprimtarise se shogerise eshte "Import-eksport
Shoqeria ka nje personel prej 4 punonjesish, nga te cilet nje prej tyre eshte drejtues.
Sipas statutit, aktiviteti i shogerise do te zgjase per nje periudhe mbi 10 vijecare dhe e vazhdueshme,
nga data e regjistrimit te saj ne QKR.
Pasqyrat financiare te shogerise jane miratuar nga drejtimi i shoqerise me dt. 15 mars te vitit pasardhes,
ndersa miratimi perfundimtar nga ortaku do te behet ne mbledhjen ¢ zakonshme te asamblese.
Politikat kontabél
Mbajtja ¢ kontabilitetit dhe petgatitja e pasqyrave financiare te shogerise eshte bere ne perputhje me
parimet baze te percaktuara ne ligjin nr. 9228 dt. 29.4.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, i
ndryshuar... dhe me standartet kombetare te kontabilitetit.

Parimet baze qe jane zbatuar, per mbajtjen ¢ kontabilitetit dhe pergatitjen e pasqyrave financiare kane
qene:

- Parimi i vijimesise, ge do te thote se veprimtaria ekonomike ¢ njesise ekonomike raportuese do te kete
vijimesi, dhe nuk ka ne plan dhe as nuk do ta kete te nevojshme te nderprese aktivitetin e saj.

- Parimi mbi bazen e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, ge do te thote se transaksionet dhe ngjarjet
e tjera ekonomike, jane njohur ne pasqyrat financiare kur ato kane ndodhur, ndersa shpenzimet jane njohur
ne te njejten periudhe kontabel si dhe re ardhurat ge lidhen me to.

- Parimi i njesise ckonomike. Ne pasqyrat financiare jane rregjistruar aktivet, pasivet, te ardhurat, shpenzi-
met, flukset e parase dhe levizjet e kapitalit, qe i perkasin njesise ekonomike.

- Parimi i moskompesimit. Shogeria, me perjashtim te kompesimeve, qe lejojne SKK-te, nuk ka bere kom-
pensime midis aktiveve dhe pasiveve, te ardhurave dhe shpenzimeve.

- Pasqyrat financiare janc pergatitur duke respektuar parimet ktyesore si paarqgitja me besnikeri, perperesia
e permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore, paanshmeria, maturia, plotesia, gendrueshmeria dhe krahasue-
shmeria.

Eshte respektuar pergatitja e pasqyrave financiare mbi bazen e kostos historike, mbasi eshte gjykuar nga
drejtimi se nuk ka gene e nevojshme te behen rivleresime ne zerat e bilancit.
Shogeria ka ndertuar nje plan te llogarive vetjake ne perputhje me listen e llogarive te miratuar nga KKK,

Ekziston nje nje ndarje e detyrave midis personave ge kane pergjegjesi materiale dhe autorizuesve
kryesor te veprimeve.

Kontabilitet: mbahet i informatizuar, shoqeria ka organizuar dhe mban edhe kontabilitetin analitik ne
funksion te nevojave te kontrollit, te performances dhe te kontrollit e analizave te brendshme.

Cdo veprim apo ngjarje ekonomike eshte i mbeshtetur ne dokumenta ligjore justifikues, rregjistrimet
jane bere ne menyre kronologjike dhe sistematike, dhe jane ngurtesuar me 31 dhjetor.

Metoda baze e mbajtejes se kontabilitetit eshte tregjistrimi i dyfishte. Te pakten nje here ne vit eshte
bere vleresimi i ckzistences se elementeve te aktivit dhe pasivit te bilancit.




SHENIMET QE SPJEGOJNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE
1 Gijendja e mjeteve monetare me 31 dhjetor eshte 135,243 leke, te ndare:
- Ne arke 0 leke
- Ne banke 1.901.793
Gjendjet e tyre si ne arke ashru edhe ne banke jane perkatesisht te njejta me inventarin fizik te dates
31 dhjetor dhe ekstrakter e te githa bankave.
Shogeria operon me dy banka te nivelic dyte.
Gjendje ne valute , ¢ konvertuar ne leke perfshihet ne totalin e bankes ge treguam me lart,
2 Detyrimet e klienteve ndaj shogerise me 31 dhjetor jane 3771651.4- leke .
3 Kerkesa te tjera te arketueshme Oleke, perfageson detyrimin e TVSH.-s , kreditore,
4 Gijendja e mallrave prej) 4.101.710 leke eshte e njejte me inventarin e dates 31 dhjetor, vleresimi eshte
bere me koston historike. Nuk eshte pare e aresyeshme qe te behet rivleresimi i tyre, ne pergjithesi mallrat
Jane ne giendje perdorimi dhe plotesisht te shitshme. Ne krahasim me vitin e kaluar gjendja ¢ mallrave ne
vlere ka nje rritje per te cilen duhet patur kujdes me qellim ge te sigurohet nje ritmike,
5  Giendja e aktiveve afatgjata materiale eshte 13.056.205 leke.
7 Detyrimet ndaj furnitorve me dr. 31 dhjetor jane 1.444.672 leke.
8 Detyrimet ndaj personelit jane 142,684 leke .
9 Detyrime ndaj sigurimeve shogerore + TAP jane 53.372 leke.,
10 Ne postin huara te tjera detyrimin e subjektit ndaj ortakut 2.500.000 Lek
11 Kapitali i nenshkruar eshte 100,000 leke.
12 Rezervat ligjore Jane 0 leke, e njejte me vitin e kaluar.
13 Fitimi neto i vitit financiar eshte 130.912 leke, ku ne krahasim me vitin e kaluar ka nje rritje

III  Shenime te tjera shpjeguese
Deri ne momentin e petgatitjes se pasqyrave financiare nuk jane konstatuar ngjarje te reja ge kane te bejne
me veprimtarine ekonomike dhe rezultatin e vitit raportues.

Per Drejtimin ¢ Njesise Ekonomike
ADMINISTRATORI
XHELO CANOLLARI




